

---

# Choices Matter ApS

**CVR-nr.: 40212663**

Vestergade 59B 2 th  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/04/2023**

---

**Helene Nørgård**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Choices Matter ApS  
Vestergade 59B 2 th  
5000 Odense C  
e-mailadresse: helene\_noergaard@hotmail.com  
CVR-nr.: 40212663  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve undervisning og konsulentbistand på skoler, i foreninger og med andre eksterne samarbejdspartnere.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 669,5 kr. efter skat.  
Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		15.094	220.660
Eksterne omkostninger		-5.052	-9.372
<b>Bruttoresultat</b>		<b>10.042</b>	<b>211.288</b>
Lønninger		-1.932	-113.242
Andre omkostninger til social sikring		-1.499	-1.419
Andre personaleomkostninger		-5.657	-20.178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-19.702
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>954</b>	<b>56.747</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-285	-5.523
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>669</b>	<b>51.224</b>
Skat af årets resultat		-132	-11.269
<b>Årets resultat</b>		<b>537</b>	<b>39.955</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		537	
<b>I alt</b>		<b>537</b>	<b>39.955</b>

	Note
Særlige poster fra resultatopgørelsen	1

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Likvide beholdninger		19.533	131.001
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>19.533</b>	<b>131.001</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>19.533</b>	<b>131.001</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		6.069	40.000
Overført resultat		669	3.729
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.738</b>	<b>43.729</b>
Skyldig selskabsskat		132	11.269
Skyldig moms og afgifter		0	46.823
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.663	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.795</b>	<b>87.272</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.795</b>	<b>87.272</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>19.533</b>	<b>131.001</b>

# Noter

## 1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).  
Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

## 2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Virksomhedens ledelse er opmærksomme på, at der er sket en stor reduktion af egenkapitalen. Det skal ses i lyset af en beslutning om udbetaling af udbytte som følge af, at der ikke er nogle aktiver eller passiver, der udgør en risiko ift. påvirkning af egenkapitalen.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret